檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市立第一女子高級中學　函

地址：10045臺北市重慶南路1段165號

承辦人：游宛涵

電話：02-23820484#344

傳真：02-23317945

電子信箱：whyu@gapps.fg.tp.edu.tw

受文者：雲林縣私立揚子高級中學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：北一女教字第10760039273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(633309_10760039273_1_ATTACH1.pdf)

主旨：本校國文學科中心辦理「107年度教師專業成長研習：淺

談詩歌教學」研習活動，惠請貴校協助公告及鼓勵國文科

教師踴躍報名參加，並惠允出席教師辦理公（差）假，請

查照。

說明：

一、研習主題：淺談詩歌教學

二、講師：國立臺灣師範大學 徐國能教授

三、研習時間：107年11月15日（星期四）13時20分至16時。

四、研習地點：北一女中 至善樓二樓會議室 （臺北市中正區

重慶南路一段165號）。

五、參加對象：全國高中職國文科老師，依報名先後順序錄取

，錄取名額共130名。

六、活動流程請見附件。

七、報名方式：本研習不接受電話報名及現場報名。請逕往全

國教師在職進修資訊網（http://inservice.edu.tw/）報

名，課程代碼：「2512742」。

八、報名時間：即日起至107年11月12日（星期一）

9

73

第2頁，共3頁

裝

訂

線

九、注意事項：

(一)全程參與之教師，發給研習時數3小時。

(二)本中心不支應研習者差旅費，不發公文給報名參與者，

請各校協助出席教師辦理公（差）假。

(三)現場提供茶水，請自備有蓋保溫杯。

(四)北一女中交通方式：本校地址為「臺北市中正區重慶南

路一段165號」，校門口位於重慶南路與貴陽街交叉口

，校內無法提供停車位，有停車需求者請自行於貴陽街

、公園路附近尋找停車位。建議多加利用大眾交通工具

前來本校。

正本：臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺

中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立大甲高級中等學校

、臺中市立豐原高級中等學校、國立中興大學附屬高級中學、臺中市立清水高級

中等學校、國立中科實驗高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立西苑高級

中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立忠明高級中學

、臺中市立中港高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立新社高級中學、臺

中市立后綜高級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧

高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立衛道高級中學、

臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市私立明道高級

中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立玉山高

級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市明台高級中

學、臺中市私立致用高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立大明高級中學

、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高

級中學、臺中市私立弘文高級中學、財團法人東海大學附屬高級中等學校、國立

中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市

立大甲工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業

高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高

級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、光華學校財團法人臺中市光華高

級工業職業學校、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立田

中高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、國立彰化師

範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國

立彰化高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立和美實驗學校、

彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、國立北斗高級家事商業職

業學校、國立二林高級工商職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇

實高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校

、國立員林高級家事商業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、彰化縣私立大

慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、正德學校財團法人彰

化縣正德高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立南投高級中學、國立

9

73

第3頁，共3頁

裝

訂

線

中興高級中學、國立竹山高級中學、南投縣立旭光高級中學、南投縣私立同德家

事商業職業學校、南投縣私立五育高級中學、南投縣私立三育高級中學、南投縣

私立普台高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、國立南投高級商業職業學校

、國立埔里高級工業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立水里高級商工

職業學校、國立仁愛高級農業職業學校、雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮

高級中學、國立斗六高級中學、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、雲林縣

私立永年高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林

縣私立福智高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立揚子高級中學、維

多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中學、國立西螺高級農工職業學校

、國立土庫高級商工職業學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立斗六高級家事

商業職業學校、國立北港高級農工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校

、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、

嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立

嘉義高級中學、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義市私立興華高

級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁

高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學

校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義市立仁高級中學

、國立嘉義高級工業職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立華南高級商業

職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義縣私

立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、弘德學校財團法

人嘉義縣弘德高級工商職業學校、雲林縣立古坑華德福實驗高級中學

副本：臺中市政府教育局 2018-11-02
12:51:29